

NABÍDKA		Číslo nabídky: 1723000807 Čís. poptávky:	
Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové	
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ48030000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101	
IČ: 68378271			
DIČ: CZ68378271			

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %		Celkem Měna DPH
1.	7601888	Svorka řadová RSA 2,5 A fialová					
		RSA 2,5 A - fialová	500,00 KS	6,81	3 405,00	21	715,05 Kč
2.	1503589	Svorka řadová RSA 2,5 A tmavě modrá					
		RSA 2,5 A - tmavě modrá	500,00 KS	6,81	3 405,00	21	715,05 Kč
3.	2100002	Svorka řadová RSA 2,5 A bílá					
		RSA 2,5 A - bílá	3 000,00 KS	6,81	20 430,00	21	4 290,30 Kč
4.	2100024	Svorka řadová RSA 2,5 A PE zeleno-žlutá					
		RSA PE 2,5 A	100,00 KS	22,27	2 227,00	21	467,67 Kč
5.	3030153	Hřeben propojovací 4-násobný pro RSA 2,5 A a RSA 2,5 A P3H					
		C427300	300,00 KS	6,08	1 824,00	21	383,04 Kč
6.	1091282	Vodič CYA 1,5 H07V-K fialová					
		H07V-K 1,5 fialová	500,00 M	2,68	1 340,00	21	281,40 Kč
7.	3003303	Vodič CYA 1,5 H07V-K tmavě modrá					
		H07V-K 1,5 tmavě modrá	500,00 M	2,64	1 320,00	21	277,20 Kč
8.	1000889	Vodič CYA 1,5 H07V-K černá					
		H07V-K 1,5 černá	300,00 M	2,67	801,00	21	168,21 Kč
9.	1020978	Vodič CYA 1,5 H07V-K světle modrá					
		H07V-K 1,5 světle modrá	300,00 M	2,72	816,00	21	171,36 Kč
10.	1000926	Vodič CYA 2,5 H07V-K zeleno-žlutá					
		H07V-K 2,5 zeleno-žlutá	300,00 M	4,60	1 380,00	21	289,80 Kč
11.	7205245	Vodič CYA 1,5 H07V-K oranžová					
		H07V-K 1,5 oranžová	300,00 M	2,69	807,00	21	169,47 Kč
12.	1086686	Vodič CYA 0,5 H05V-K tmavě modrá					
		H05V-K 0,5 tmavě modrá	3 000,00 M	1,13	3 390,00	21	711,90 Kč
13.	1121453	Vodič CYA 0,5 H05V-K bílá					
		H05V-K 0,5 bílá	500,00 M	1,13	565,00	21	118,65 Kč
14.	9060905	Můstek rozbočovací PE 7 zelený 7x16mm/2					
		12	100,00 KS	9,02	902,00	21	189,42 Kč
15.	7105569	Páska vázací černá 100/ 2 VPC GPH					
		VPC 2/100	1 000,00 KS	0,08	80,00	21	16,80 Kč
16.	7105571	Páska vázací černá 200/ 2 VPC GPH					
		VPC 2/200	1 000,00 KS	0,19	190,00	21	39,90 Kč

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna
					DPH	%	DPH
17.	7205785 VPC 4/360	Páska vázací černá 360/4 VPC GPH	1 000,00 KS	0,60	600,00	21	126,00 Kč
18.	1094406 DI 0,25- 6 modrá 100	Dutinka lisovací izol. DI 0,25- 6 modrá (100ks)	5,00 BAL	48,00	240,00	21	50,40 Kč
19.	1094408 DI 0,5- 8 oranž 100	Dutinka lisovací izol. DI 0,5- 8 oranžová (100ks)	10,00 BAL	20,66	206,60	21	43,39 Kč
20.	1094414 DD 0,5- 8 oranž 100	Dutinka lisovací dvojitá izol. DD 0,5- 8 oranžová (100ks)	5,00 BAL	54,62	273,10	21	57,35 Kč
21.	1068252 DI 1,0- 8 žlutá	Dutinka lisovací izol. DI 1,0- 8 žlutá (bal 500ks)	2,00 BAL	88,31	176,62	21	37,09 Kč
22.	1068243 DI 1,5- 8 rudá	Dutinka lisovací izol. DI 1,5- 8 rudá (bal 500ks)	10,00 BAL	91,05	910,50	21	191,21 Kč
23.	1101225 DID 1,5-8	Dutinka lisovací dvojitá izol. DID 1,5-8 rudá	500,00 KS	0,50	250,00	21	52,50 Kč
24.	1094411 DI 2,5- 8 modrá 100	Dutinka lisovací izol. DI 2,5- 8 modrá (100ks)	10,00 BAL	21,52	215,20	21	45,19 Kč
25.	1201490 DI 4-10	Dutinka lisovací izolovaná DI 4-10 šedá	500,00 KS	0,39	195,00	21	40,95 Kč
26.	1082351 DI 6-12	Dutinka lisovací izolovaná DI 6-12 černá	500,00 KS	0,57	285,00	21	59,85 Kč
27.	1054794 820	KL IZOL.PLOCHY KOLIK 820	200,00 KS	1,41	282,00	21	59,22 Kč
28.	1498516 ZSE-06	Zásuvka soklová s ochr. kol. ZSE-06, 6 svorek	50,00 KS	148,54	7 427,00	21	1 559,67 Kč
29.	1039080 B621192	Přepážka středová RSA 2,5 A fialová	100,00 KS	2,47	247,00	21	51,87 Kč
30.	1047771 B621132	Přepážka středová RSA 2,5 A tmavě modrá	100,00 KS	2,34	234,00	21	49,14 Kč
31.	1503596 B621112	Přepážka středová RSA 2,5 A bílá	100,00 KS	2,40	240,00	21	50,40 Kč
32.	1242021 RSP A 4	Svorka řadová pojistková RSP A 4 pro skleněnou pojistku 6,3x32mm	100,00 KS	39,81	3 981,00	21	836,01 Kč
33.	7202386 CT 632310	Pojistka trubičková CT632 10,0A 250V	100,00 KS	5,86	586,00	21	123,06 Kč
34.	1118182 RSA L 35 - bílá	Svěrka koncová RSA L 35 bílá	200,00 KS	4,73	946,00	21	198,66 Kč
35.	7110957 S201M-C6	Jistič 1p C 6A 10kA S200M	100,00 KS	102,62	10 262,00	21	2 155,02 Kč
				Celkem bez DPH		70 439,02	Kč
				DPH 21,00 %		14 792,20	Kč
				Celkem		85 231,22	Kč

Poznámka:

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Celkem Měna DPH
Vyhotovil:		Radek Sychra		Doba splatnosti (ve dnech): 30		
e-mail:		sychrar@sonepar.cz		Platnost do: 15/06/2017		
Telefon:		272101101		Dat.vyhotovení: 16/05/2017		
Mobil:		775850555				
Obchodní zástupce:		Sychra Radek				
e-mail:		sychrar@sonepar.cz				
Telefon:		272101101				
Mobil:		775850555				